
ＴＤ０２ＡＪ１７

Ｎｏ． 品名 ＭＯＤＥＬ

台

数

寸法 （規格）ｍｍ

間口 奥行 高さ

配管接続口径（Ａ）

給水 給湯 排水 口径（Ａ） 消費量

電気（ｋｗ）

1φ

100V

1φ

200V

3φ

200V

フ

ー

ド

備考

ガス(kw)

kw

厨房器具表

冷凍冷蔵庫 1 1200 650 1890 40
R：598リットル   

F：182リットル
0.56

二槽シンク 1 900 600 800 15x2 15 50x2

調理台 1 900 600 800 中棚1段

冷蔵コールドテーブル 1 1200 600 800 40 242リットル0.18

電子レンジ 1 490 383 320 1.33

卓上型スチームコンベクションオーブン 1 750 600 540
15

G.Vx2

25

耐熱管
GF 軟水器付4.7 

調理台 1 (1490) 600 800 中棚1段

ガステーブル 1 1200 600 800 GF20 36.1

スパゲティーボイラー 1 500 600 800
15

G.V

32

耐熱管
槽容量38リットル15 9.34

一槽台付シンク 1 1500 600 800 15 15 50

ＩＨ炊飯ジャー 1 429 502 344 2升炊き2.7

調理台 1 1500 600 800 中棚1段

吊戸棚 2 1200 300 600 中棚1段

ソイルドテーブル 1 (1220) 655 820 15 15 50x2 ダストシンク付

小型ドアタイプ自動食器洗浄機 1 630 620 1330
15

G.V

40

耐熱管
30～60ラック/h4.2

製氷機 1 630 450,+150 800
15

G.V
40 45kgタイプ、天板延長0.27

冷蔵コールドテーブル 1 1200 600 800 40 242リットル0.18

三槽シンク 1 600 800 15x3 15x2 50x3 D=220

調理台 1 600 800 中棚1段,観音扉

総合ガス消費量

総合電気容量　

総合電気容量　

総合電気容量　

１φ１００Ｖ

１φ２００Ｖ

３φ２００Ｖ

45.44 kw

2.76 kw/h

2.7 kw/h

8.9 kw/h

調理台 1 (1200) 650 800 中棚1段

ワインセラー 1 606 562 1613 0.24 70本収納

1300

(745)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

13

12

11

10

15

16

17

18

19

20

21

別紙5（厨房器具表）

90

HRF- 120XT

TX-2S-90

TX-WCT-

RT- 120SNE-ML

EM-750

TSCO- 4EBN2

TSGT- 1222

TG-SBK-1

NH-GC36

TX-WCT- 150NB

TX-HCB- 120S

TDW- 40E3NL

IM-45M

RT- 120SNE-ML

ST- SV270G

hid_kudo
テキストボックス
4




