厨房器具表

					13	יר <i>ו</i> ן ניב		てく									
				台	寸法 (規格)		n	配管接続口径(A)			ガス(kw)		電気(kw)				
No.	品名		MODEL	del		±		給水	給湯	排水	口径(A)	消費量	1 100V	1 200V	3 200V	l L	備考
				数	間口	奥行	高さ	X	E	⊕⊕	▲ Ů	kw	•	•	•	۴	T D 0 2 A J 1 7
1	冷凍冷蔵庫		HRF- 120XT	1	1200	650	1890			40			0.56				R: 598リットル F: 182リットル
2	二槽シンク		TX-2S-90	1	900	600	800	15x2	15	50x2							1.1027717
3	調理台		TX-WCT-90	1	900	600	800										中棚1段
4	冷蔵コールドテーブル		RT-120SNE-NL	1	1200	600	800			40			0.18				242リットル
5	電子レンジ		EM-750	1	490	383	320						1.33				
6	卓上型スチームコンベクションオープン		TSCO- 4EBN2	1	750	600	540	15 G.Vx2		25 耐熱管					4.7	(GF	軟水器付
7	調理台			1	(1490)	600	800										中棚1段
8	ガステーブル		TSGT- 1222	1	1200	600	800				20	36.1				(GF	
9	スパゲティーボイラー		TG-SBK-1	1	500	600	800	15 G.V		32 耐熱管	15	9.34					槽容量38リットル
10	一槽台付シンク			1	1500	600	800	15	15	50							
11	IH炊飯ジャー		NH-GC36	1	429	502	344							2.7			2升炊き
12	調理台		TX-WCT - 150NB	1	1500	600	800										中棚1段
13	吊戸棚		TX-HCB- 120S	2	1200	300	600										中棚1段
14	ソイルドテーブル			1	(1220)	655	820	15	15	50x2							ダストシンク付
15	小型ドアタイプ自動食器洗浄機		TDW- 40E3NL	1	630	620	1330		15 G.V	40 耐熱管					4.2		30~60ラック/h
16	調理台			1	(1200)	650	800										中棚1段
17	製氷機		IM-45M	1	630	450,+150	800	15 G.V		40			0.27				45kgタイプ、天板延長
18	冷蔵コールドテーブル		RT- 120SNE-ML	1	1200	600	800			40			0.18				242リットル
19	三槽シンク			1	1300	600	800	15x3	15x2	50x3							D=220
20	調理台			1	(745)	600	800										中棚1段,観音扉
21	ワインセラー		ST- SV270G	1	606	562	1613						0.24				70本収納
総合ガス消費量 45.4		45.44 kw															
総合電気容量 1 100V		2.76 kw/h															
総合電気容量 1 200V		2.7 kw/h															
総合電気容量 3 200V		8.9 kw/h															